

## House Of Progress ApS

CVR-nr. 34 89 80 65

### Årsrapport

2013/2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling.  
en 22. august 2014



Carsten Nygaard Pedersen  
Dirigent

**Påtegninger**

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

**Årsregnskab 4. januar 2013 – 30. juni 2014**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	House Of Progress ApS Havdigevej 2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 89 80 65
	Stiftet: 4. januar 2013
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
	Første regnskabsår: 4. januar 2013 - 30. juni 2014
<b>Direktion</b>	Carsten Nygaard Pedersen
<b>Revision</b>	Fravalgt
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 22. august 2014

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter rekruttering, team optimering og coaching samt dermed beslægtede ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 384.907. Egenkapitalen udgør kr. 80.907.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Stiftelsesomkostninger indregnet i årets resultat er lig 3.000 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 undladt at oplyse omsætningen i årsrapporten.

**Resultatopgørelse 4. januar 2013 – 30. juni 2014**

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.616.042</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.093.615</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>522.427</u></b>
2 Finansielle indtægter	281
3 Finansielle omkostninger	<u>-1.563</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>521.145</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-136.238</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>384.907</u></b>
<b>Forslag til resultatfordeling</b>	
Udbytte for regnskabsåret	384.000
Overført resultat	<u>907</u>
	<b><u>384.907</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> <u>kr.</u>
<b>AKTIVER</b>	
Huslejedeposita	8.000
Garantkapital, Vendsyssel Sparekasse	<u>20.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>28.000</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>28.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.438
Igangværende arbejder	102.600
Tilgodehavende hos House Of Progress Holding ApS	4.701
Udskudt skatteaktiv	13.800
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.707</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>509.246</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>490.283</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>999.529</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>1.027.529</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2013/2014 kr.
<b>PASSIVER</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Selskabskapital	80.000
Overført resultat	<u>907</u>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b><u>80.907</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.648
Selskabsskat	150.038
Anden gæld	290.746
Periodeafgrænsningsposter	75.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	384.000
Gæld til ledelsen	<u>13.190</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>946.622</u></b>
<b>GÆLDFORPLIGTELSE</b>	<b><u>946.622</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.027.529</u></b>
6 Eventualforpligtelser	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Nærtstående parter	

## Noter

<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> <u>kr.</u>																				
<b>1 Personalemkostninger</b>																					
Lønninger og gager	1.039.966																				
Andre omkostninger til social sikring	6.979																				
Øvrige personaleomkostninger	<u>46.670</u>																				
	<b><u>1.093.615</u></b>																				
<b>2 Finansielle indtægter</b>																					
I finansielle indtægter indgår renter fra moderselskab med kr. 281.																					
<b>3 Finansielle omkostninger</b>																					
I finansielle omkostninger indgår renter til ledelsen med kr. 786.																					
<b>4 Skat af årets resultat</b>																					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	150.038																				
Regulering af udskudt skat	<u>-13.800</u>																				
	<b><u>136.238</u></b>																				
<b>5 Egenkapital</b>																					
	<table border="0"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;"></th> <th style="text-align: center;"><u>Ved</u> <u>Stiftelse</u></th> <th style="text-align: center;"><u>Praksis-</u> <u>ændringer</u></th> <th style="text-align: center;"><u>Forslag til</u> <u>resultat-</u> <u>disponering</u></th> <th style="text-align: center;"><u>31. december</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Selskabskapital</td> <td style="text-align: center;">80.000</td> <td style="text-align: center;">0</td> <td style="text-align: center;">0</td> <td style="text-align: center;">80.000</td> </tr> <tr> <td>Overført resultat</td> <td style="text-align: center;"><u>0</u></td> <td style="text-align: center;"><u>0</u></td> <td style="text-align: center;"><u>907</u></td> <td style="text-align: center;"><u>907</u></td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;"><b><u>80.000</u></b></td> <td style="text-align: center;"><b><u>0</u></b></td> <td style="text-align: center;"><b><u>907</u></b></td> <td style="text-align: center;"><b><u>80.907</u></b></td> </tr> </tbody> </table>		<u>Ved</u> <u>Stiftelse</u>	<u>Praksis-</u> <u>ændringer</u>	<u>Forslag til</u> <u>resultat-</u> <u>disponering</u>	<u>31. december</u>	Selskabskapital	80.000	0	0	80.000	Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>907</u>	<u>907</u>		<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>907</u></b>	<b><u>80.907</u></b>
	<u>Ved</u> <u>Stiftelse</u>	<u>Praksis-</u> <u>ændringer</u>	<u>Forslag til</u> <u>resultat-</u> <u>disponering</u>	<u>31. december</u>																	
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000																	
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>907</u>	<u>907</u>																	
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>907</u></b>	<b><u>80.907</u></b>																	
<b>6 Eventualforpligtelser</b>																					
Ingen.																					
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>																					
Ingen.																					

Note

**8 Nærtstående parter**

Ejerforhold:

House Of Progress Holding ApS, Torvegade 114B, 6700 Esbjerg, som besidder hele anparts-kapitalen.

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.